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Modus

Teilnehmer 36 Qualifizierte

1 Vorrunde 36 Qualifizierte
6 Runden á 6 Athleten

32 Aufsteiger nach Durchgang

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 32er KO mit Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15

Zeit: 3 x 3 min
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BALDAUF Erik Marten WE TB Burgsteinfurt 2000

2 NED BLOMMESTIJN Cedrik RobbSchermen 1998

3 GER BALDAUF Jasper Arne WE TB Burgsteinfurt 2000

3 NED WEBER Daan Holland Schermen 2001

5 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 1998

6 GER SADRIN Denis WE TuS Hamm 1999

7 GER ZIESSOW Lennart WE TV Gütersloh 1999

8 NED VONK Barend ArgOss 1999

9 GER LÖHR Tom-Florin WE FC im VfL Bochum 2001

10 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

11 GER SPECKETER Henrik HB FC Bremen-Nord 2000

12 NED DE WOLDE Nathan 1999

13 NED PROMMEL Wouter SC Amsterdam 2000

14 NED NOORDHOEK Sjoerd SC Amsterdam 2001

15 GER SCHEER David WE TV Jahn Siegen 2000

16 GER SOMMERFELD Björn NR FS Gummersbach 1998

17 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999

18 GER SCHUPP Tim Benjamin HB FC Bremen-Nord 1999

19 NED STOCKMANN Paul Holland Schermen 2000

20 GER RHEIN Jan Luca WE TB Burgsteinfurt 2001

21 GER MENZEL Toni WE TB Burgsteinfurt 2002

22 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 2001

23 GER LAMBRECHT Louis Basil WE FC im VfL Bochum 2001

24 GER VOLKENHOFF Jakob WE FSG Ruhr Wattenscheid 2000

25 GER SZABO Luis WE TV Jahn Siegen 2000

26 GER ZIMMERMANN Paul WE FS Bielefelder TG 2001

27 BEL SOTO DE GRAEVE Luca Scherma 1998

28 GER JABLONOWSKI Jan Philipp WE OFC Castrop-Rauxel 1999

29 GER DREES Lukas WE FC im VfL Bochum 2000

30 NED DE WAAL Dieter Holland Schermen 2001

31 NED SCHOUTEN Sven Heerenleed 2000

32 GER MOHR Aljoscha WE FSG Ruhr Wattenscheid 2001

Vorrunde

33 GER GOMEZ-LLARRULL Juan-Pablo WE TV Jahn Siegen 2000

34 GER HÜSING Jonas WE TB Burgsteinfurt 2002

35 GER MIESSLER Moritz HB FC Bremen-Nord 2002

36 GER MAASSEN Gerrit WE FC im VfL Bochum 2002
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

GERMAN Yevgen, GER WE FC im VfL Bochum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MAASSEN Gerrit GER FC im VfL Bochum 1 D2 D0 D0 D0 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
LAMBRECHT Louis Basil GER FC im VfL Bochum 2 V5 D2 D2 D3 D0 1 12 22 0.200 -10 5.
VONK Barend NED ArgOss 3 V5 V5 V5 D3 D3 3 21 11 0.600 10 3.
MENZEL Toni GER TB Burgsteinfurt 4 V5 V5 D0 D2 D1 2 13 17 0.400 -4 4.
ZIESSOW Lennart GER TV Gütersloh 5 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 11 1.000 13 1.
WEBER Daan NED Holland Schermen 6 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 9 0.800 14 2.

Runde 2 | Bahn 9

DUDETSKY Edward, GBR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
GOMEZ-LLARRULL Juan-Pablo GER TV Jahn Siegen 1 D1 D1 D1 D0 D3 0 6 23 0.000 -17 6.
SAUERMANN Tim GER DFC Düsseldorf 2 V4 D3 V5 V5 D3 3 20 18 0.600 2 2.
BALDAUF Jasper Arne GER TB Burgsteinfurt 3 V5 V5 V4 V5 V3 5 22 9 1.000 13 1.
SPECKETER Henrik GER FC Bremen-Nord 4 V4 D3 D2 V2 V5 3 16 15 0.600 1 3.
DE WOLDE Nathan NED 5 V5 D4 D2 D1 V5 2 17 15 0.400 2 4.
JABLONOWSKI Jan Philipp GER OFC Castrop-Rauxel 6 V5 V5 D1 D4 D3 2 18 19 0.400 -1 5.

Runde 3 | Bahn 8

HÜLSEY Marius, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHOUTEN Sven NED Heerenleed 1 D3 D3 V5 D2 D1 1 14 23 0.200 -9 5.
TIEDEMANN Julius GER TB Burgsteinfurt 2 V5 D2 V5 D1 D1 2 14 21 0.400 -7 4.
STOCKMANN Paul NED Holland Schermen 3 V5 V5 V5 D4 D1 3 20 15 0.600 5 3.
VOLKENHOFF Jakob GER FSG Ruhr Wattenscheid 4 D3 D3 D0 D1 V4 1 11 23 0.200 -12 6.
SADRIN Denis GER TuS Hamm 5 V5 V5 V5 V5 V3 5 23 8 1.000 15 1.
SCHUPP Tim Benjamin GER FC Bremen-Nord 6 V5 V5 V5 D3 D0 3 18 10 0.600 8 2.

Runde 4 | Bahn 7

MOOR Justian, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MOHR Aljoscha GER FSG Ruhr Wattenscheid 1 D2 D1 D1 V5 D0 1 9 22 0.200 -13 5.
ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 2 V5 V5 V5 V5 D0 4 20 12 0.800 8 2.
SZABO Luis GER TV Jahn Siegen 3 V4 D1 V5 V5 D0 3 15 16 0.600 -1 3.
SOMMERFELD Björn GER FS Gummersbach 4 V5 D4 D3 V5 D3 2 20 18 0.400 2 4.
HÜSING Jonas GER TB Burgsteinfurt 5 D3 D0 D2 D2 D0 0 7 25 0.000 -18 6.
MICHELS Etienne GER Hasper FC 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
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Runde 5 | Bahn 6

NOWAKOWSKI Jerzey, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MIESSLER Moritz GER FC Bremen-Nord 1 D2 D0 D3 D0 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
ZIMMERMANN Paul GER FS Bielefelder TG 2 V5 D4 V5 D2 D4 2 20 18 0.400 2 4.
LÖHR Tom-Florin GER FC im VfL Bochum 3 V5 V5 V5 D0 V4 4 19 14 0.800 5 2.
DE WAAL Dieter NED Holland Schermen 4 V5 D1 D3 D2 D4 1 15 23 0.200 -8 5.
BALDAUF Erik Marten GER TB Burgsteinfurt 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
NOORDHOEK Sjoerd NED SC Amsterdam 6 V5 V5 D2 V5 D4 3 21 17 0.600 4 3.

Runde 6 | Bahn 5

NOWAKOWSKI Jerzey, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BLOMMESTIJN Cedrik NED RobbSchermen 1 V5 D3 V5 D4 D4 2 21 20 0.400 1 4.
RHEIN Jan Luca GER TB Burgsteinfurt 2 D3 V5 V5 D1 V5 3 19 20 0.600 -1 3.
SOTO DE GRAEVE Luca BEL Scherma 3 V5 D2 D3 V5 D4 2 19 20 0.400 -1 5.
DREES Lukas GER FC im VfL Bochum 4 D2 D4 V5 D4 D3 1 18 23 0.200 -5 6.
PROMMEL Wouter NED SC Amsterdam 5 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 18 0.800 4 1.
SCHEER David GER TV Jahn Siegen 6 V5 D4 V5 V5 D4 3 23 21 0.600 2 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER MICHELS Etienne Hasper FC 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER BALDAUF Erik Marten TB Burgsteinfurt 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER SADRIN Denis TuS Hamm 5 5 23 8 1.000 15 Q

4 GER ZIESSOW Lennart TV Gütersloh 5 5 24 11 1.000 13 Q

5 GER BALDAUF Jasper Arne TB Burgsteinfurt 5 5 22 9 1.000 13 Q

6 NED WEBER Daan Holland Schermen 4 5 23 9 0.800 14 Q

7 GER ADRIAN Georg Quernheimer FC 4 5 20 12 0.800 8 Q

8 GER LÖHR Tom-Florin FC im VfL Bochum 4 5 19 14 0.800 5 Q

9 NED PROMMEL Wouter SC Amsterdam 4 5 22 18 0.800 4 Q

10 NED VONK Barend ArgOss 3 5 21 11 0.600 10 Q

11 GER SCHUPP Tim Benjamin FC Bremen-Nord 3 5 18 10 0.600 8 Q

12 NED STOCKMANN Paul Holland Schermen 3 5 20 15 0.600 5 Q

13 NED NOORDHOEK Sjoerd SC Amsterdam 3 5 21 17 0.600 4 Q

14 GER SCHEER David TV Jahn Siegen 3 5 23 21 0.600 2 Q

15 GER SAUERMANN Tim DFC Düsseldorf 3 5 20 18 0.600 2 Q

16 GER SPECKETER Henrik FC Bremen-Nord 3 5 16 15 0.600 1 Q

17 GER RHEIN Jan Luca TB Burgsteinfurt 3 5 19 20 0.600 -1 Q

18 GER SZABO Luis TV Jahn Siegen 3 5 15 16 0.600 -1 Q

19 GER SOMMERFELD Björn FS Gummersbach 2 5 20 18 0.400 2 Q

20 T GER ZIMMERMANN Paul FS Bielefelder TG 2 5 20 18 0.400 2 Q

21 NED DE WOLDE Nathan 2 5 17 15 0.400 2 Q

22 NED BLOMMESTIJN Cedrik RobbSchermen 2 5 21 20 0.400 1 Q

23 BEL SOTO DE GRAEVE Luca Scherma 2 5 19 20 0.400 -1 Q

24 GER JABLONOWSKI Jan Philipp OFC Castrop-Rauxel 2 5 18 19 0.400 -1 Q

25 GER MENZEL Toni TB Burgsteinfurt 2 5 13 17 0.400 -4 Q

26 GER TIEDEMANN Julius TB Burgsteinfurt 2 5 14 21 0.400 -7 Q

27 GER DREES Lukas FC im VfL Bochum 1 5 18 23 0.200 -5 Q

28 NED DE WAAL Dieter Holland Schermen 1 5 15 23 0.200 -8 Q

29 NED SCHOUTEN Sven Heerenleed 1 5 14 23 0.200 -9 Q

30 GER LAMBRECHT Louis Basil FC im VfL Bochum 1 5 12 22 0.200 -10 Q

31 GER VOLKENHOFF Jakob FSG Ruhr Wattenscheid 1 5 11 23 0.200 -12 Q

32 GER MOHR Aljoscha FSG Ruhr Wattenscheid 1 5 9 22 0.200 -13 Q

33 GER GOMEZ-LLARRULL Juan-Pablo TV Jahn Siegen 0 5 6 23 0.000 -17 E

34 GER HÜSING Jonas TB Burgsteinfurt 0 5 7 25 0.000 -18 E

35 GER MIESSLER Moritz FC Bremen-Nord 0 5 5 25 0.000 -20 E

36 GER MAASSEN Gerrit FC im VfL Bochum 0 5 2 25 0.000 -23 E
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MICHELS Etienne 5 5 25 3 1.000 22

2 GER BALDAUF Erik Marten 5 5 25 8 1.000 17

3 GER SADRIN Denis 5 5 23 8 1.000 15

4 GER ZIESSOW Lennart 5 5 24 11 1.000 13

5 GER BALDAUF Jasper Arne 5 5 22 9 1.000 13

6 NED WEBER Daan 4 5 23 9 0.800 14

7 GER ADRIAN Georg 4 5 20 12 0.800 8

8 GER LÖHR Tom-Florin 4 5 19 14 0.800 5

9 NED PROMMEL Wouter 4 5 22 18 0.800 4

10 NED VONK Barend 3 5 21 11 0.600 10

11 GER SCHUPP Tim Benjamin 3 5 18 10 0.600 8

12 NED STOCKMANN Paul 3 5 20 15 0.600 5

13 NED NOORDHOEK Sjoerd 3 5 21 17 0.600 4

14 GER SCHEER David 3 5 23 21 0.600 2

15 GER SAUERMANN Tim 3 5 20 18 0.600 2

16 GER SPECKETER Henrik 3 5 16 15 0.600 1

17 GER RHEIN Jan Luca 3 5 19 20 0.600 -1

18 GER SZABO Luis 3 5 15 16 0.600 -1

19 GER ZIMMERMANN Paul 2 5 20 18 0.400 2

20 GER SOMMERFELD Björn 2 5 20 18 0.400 2 T19

21 NED DE WOLDE Nathan 2 5 17 15 0.400 2

22 NED BLOMMESTIJN Cedrik 2 5 21 20 0.400 1

23 BEL SOTO DE GRAEVE Luca 2 5 19 20 0.400 -1

24 GER JABLONOWSKI Jan Philipp 2 5 18 19 0.400 -1

25 GER MENZEL Toni 2 5 13 17 0.400 -4

26 GER TIEDEMANN Julius 2 5 14 21 0.400 -7

27 GER DREES Lukas 1 5 18 23 0.200 -5

28 NED DE WAAL Dieter 1 5 15 23 0.200 -8

29 NED SCHOUTEN Sven 1 5 14 23 0.200 -9

30 GER LAMBRECHT Louis Basil 1 5 12 22 0.200 -10

31 GER VOLKENHOFF Jakob 1 5 11 23 0.200 -12

32 GER MOHR Aljoscha 1 5 9 22 0.200 -13
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

MOHR Aljoscha GER D 8

RHEIN Jan Luca GER V 15

 

JABLONOWSKI Jan Philipp GER D 9

MENZEL Toni GER V 15

 

DE WAAL Dieter NED D 13

DE WOLDE Nathan NED V 15

 

NOORDHOEK Sjoerd NED V 12

SCHOUTEN Sven NED D 7

 

1 MICHELS Etienne GER V 15

 

32 MOHR Aljoscha GER D 2

17 RHEIN Jan Luca GER D 1

 

16 SPECKETER Henrik GER V 15

9 PROMMEL Wouter NED V 15

 

24 JABLONOWSKI Jan Philipp GER D 3

25 MENZEL Toni GER D 4

 

8 LÖHR Tom-Florin GER V 15

5 BALDAUF Jasper Arne GER V 10

 

28 DE WAAL Dieter NED D 4

21 DE WOLDE Nathan NED D 12

 

12 STOCKMANN Paul NED V 15

13 NOORDHOEK Sjoerd NED D 2

 

20 SOMMERFELD Björn GER V 15

29 SCHOUTEN Sven NED D 4

 

4 ZIESSOW Lennart GER V 15

MICHELS Etienne GER V 15

SPECKETER Henrik GER D 5

 

PROMMEL Wouter NED D 11

LÖHR Tom-Florin GER V 15

 

BALDAUF Jasper Arne GER V 15

STOCKMANN Paul NED D 10

 

SOMMERFELD Björn GER D 4

ZIESSOW Lennart GER V 15

 

MICHELS Etienne GER V 15

LÖHR Tom-Florin GER D 6

 

 

 

BALDAUF Jasper Arne GER D 5

ZIESSOW Lennart GER V 11
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

LAMBRECHT Louis Basil GER V 15

ZIMMERMANN Paul GER D 12

 

BLOMMESTIJN Cedrik NED V 15

DREES Lukas GER D 7

 

TIEDEMANN Julius GER V 12

SOTO DE GRAEVE Luca BEL D 11

 

SZABO Luis GER D 9

VOLKENHOFF Jakob GER V 15

 

3 SADRIN Denis GER V 15

 

30 LAMBRECHT Louis Basil GER D 2

19 ZIMMERMANN Paul GER D 12

 

14 SCHEER David GER V 15

11 SCHUPP Tim Benjamin GER V 15

 

22 BLOMMESTIJN Cedrik NED D 6

27 DREES Lukas GER D 2

 

6 WEBER Daan NED V 15

7 ADRIAN Georg GER V 12

 

26 TIEDEMANN Julius GER D 9

23 SOTO DE GRAEVE Luca BEL D 8

 

10 VONK Barend NED V 14

15 SAUERMANN Tim GER V 15

 

18 SZABO Luis GER D 11

31 VOLKENHOFF Jakob GER D 2

 

2 BALDAUF Erik Marten GER V 15

SADRIN Denis GER V 15

SCHEER David GER D 2

 

SCHUPP Tim Benjamin GER D 9

WEBER Daan NED V 15

 

ADRIAN Georg GER D 5

VONK Barend NED V 15

 

SAUERMANN Tim GER D 3

BALDAUF Erik Marten GER V 15

 

SADRIN Denis GER D 13

WEBER Daan NED V 15

 

 

 

VONK Barend NED D 7

BALDAUF Erik Marten GER V 15
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  

1 SPECKETER Henrik GER V 15

 

31 VOLKENHOFF Jakob GER D 9

13 NOORDHOEK Sjoerd NED V 15

 

10 ADRIAN Georg GER D 5

5 STOCKMANN Paul NED D 8

 

22 BLOMMESTIJN Cedrik NED V 15

25 MENZEL Toni GER D 6

 

4 SOMMERFELD Björn GER V 15

3 SCHEER David GER V 15

 

26 TIEDEMANN Julius GER D 6

21 DE WOLDE Nathan NED V 15

 

6 SCHUPP Tim Benjamin GER D 14

8 PROMMEL Wouter NED V 15

 

17 RHEIN Jan Luca GER D 3

30 LAMBRECHT Louis Basil GER D 2

 

2 SAUERMANN Tim GER V 15

SPECKETER Henrik GER V 11

NOORDHOEK Sjoerd NED D 9

 

BLOMMESTIJN Cedrik NED V 15

SOMMERFELD Björn GER D 3

 

SCHEER David GER D 10

DE WOLDE Nathan NED V 15

 

PROMMEL Wouter NED D 8

SAUERMANN Tim GER V 15

 

LÖHR Tom-Florin GER D 12

BLOMMESTIJN Cedrik NED V 15

 

SAUERMANN Tim GER D 13

SADRIN Denis GER V 14

 

BALDAUF Jasper Arne GER V 8

SPECKETER Henrik GER D 3

 

DE WOLDE Nathan NED D 11

VONK Barend NED V 15
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  

1 MICHELS Etienne GER D 11

 

22 BLOMMESTIJN Cedrik NED V 15

3 SADRIN Denis GER D 4

 

6 WEBER Daan NED V 15

4 ZIESSOW Lennart GER D 8

 

5 BALDAUF Jasper Arne GER V 12

10 VONK Barend NED D 5

 

2 BALDAUF Erik Marten GER V 15

BLOMMESTIJN Cedrik NED V 15

WEBER Daan NED D 10

 

BALDAUF Jasper Arne GER D 7

BALDAUF Erik Marten GER V 15

 

BLOMMESTIJN Cedrik NED D 6

BALDAUF Erik Marten GER V 15

 

 

 


